Директору
	МАОУ Покрышкинской НШ-ДС

	О.И. Добужинской

	__________________________________________,
ФИО родителя (законного представителя)

	проживающей (его) по адресу:

	____________________________________________________________________________________

	контактный телефон:
	+7 ____________________

	эл. почта __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка___________________________________________________
 (ФИО полностью)
______________________, дата  рождения _________________, класс  _______
в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей  на базе МАОУ Покрышкинской НШ-ДС    с______________   по_________________   2024г.

Ребенок из категории детей (нужное подчеркнуть):
одиноких матерей и отцов;
ребенок из семьи мобилизованного в зону  СВО;
безработных граждан (указывается соответствующая категория).
дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;
дети-инвалиды;
дети из малообеспеченных семей;
дети из многодетных семей
дети с диагнозом ОВЗ.

[bookmark: __UnoMark__61_276518325]В период с _________по ___________2024 г в поселке _________________   мой(я) сын (дочь) уходит домой
Самостоятельно_________________________________________________________(да/нет)
Забирает _________________________________________________,тел._________________
(указать, кто забирает: мать, отец, бабушка, дедушка и т.д.)
С режимом дня Лагеря ознакомлен(а) __________________________________________
(Подпись)
Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

[bookmark: _GoBack]«____»_____________2024 г. 			 ______________/_______________/									(подпись)                    (ФИО)